

PROTOKÓŁ NR I.2018
z I sesji Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 23 listopada 2018 r.

I sesja Rady Gminy w kadencji 2018 - 2023 odbyła się w sali Domu Kultury w Wilkowie w godz. 12⁰⁰ – 13⁵⁰.

Radny Senior p. Edward Szulakowski poprosił wszystkich o powstanie do Hymnu.

Najstarszy wiekiem radny obecny na sesji (Radny Senior) p. Edward Szulakowski otworzył I sesję Rady Gminy w Wilkowie w kadencji 2018 - 2023.

Powitał serdecznie nowo wybranych Radnych, Wójta Gminy pana Bogdana Zdyba, Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Wilkowie – panią Annę Kwiatkowską i Zastępcę Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej – pana Zbigniewa Malińskiego, Komendanta Powiatowego Policji w Namysłowie - nadkom. Andrzeja Ostrycharczyka, sołtysów z terenu gminy, dyrektorów placówek oświatowych, kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Wilkowie, radcę prawnego i pracowników Urzędu Gminy oraz wszystkich, którzy przybyli na I sesję Rady Gminy w Wilkowie – *według list obecności stanowiących załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu.*

Następnie przedstawił porządek obrad I sesji Rady Gminy:

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
4. Stwierdzenie kworum.
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
6. Wybór Przewodniczącego Rady.
7. Wybór Zastępcy(ów) Przewodniczącego Rady.
8. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Wójtowi Gminy i złożenie przez niego ślubowania.
9. Zakończenie obrad I sesji Rady.

Ad.2. Wręczenia nowo wybranym Radnym zaświadczeń o wyborze dokonała Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej p. Anna Kwiatkowska wspólnie z Zastępcą Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej p. Zbigniewem Malińskim. Wszyscy radni odebrali zaświadczenia.

Ad.3. Radny Senior p. Edward Szulakowski poinformował, że przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni złożą ślubowanie. Zgodnie z przepisami art. 23a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty przez radnego seniora wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Radny senior odczytał rotę ślubowania:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.”

Radny Senior p. Edward Szulakowski jako pierwszy złożył ślubowanie: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*

a następnie wywołał radnych, którzy kolejno złożyli ślubowanie:

Radny – Pan Przemysław Marek Bałachowski: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radny – Pan Jan Piotr Binerat: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radny – Pan Zbigniew Błaszczuk: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radny – Pan Marcin Dariusz Bochniak: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radny – Pan Grzegorz Józef Hubicki: *„Ślubuję.”*;

Radny – Pan Tomasz Stanisław Kraus: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radna – Pani Magdalena Józefa Łambucka: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radna – Pani Irena Stefania Marszałek: *„Ślubuję.”*;

Radny – Pan Michał Piotr Piątek: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radny – Pan Tadeusz Jan Podyma: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radny – Pan Zbigniew Reczuch: *„Ślubuję.”*;

Radny – Pan Rafał Smoleń: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radny – Pan Tadeusz Andrzej Szkudlarski: *„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”*;

Radna – Pani Dorota Stanisława Szymczyk-Bęben: *„Ślubuję.”*

Radny Senior p. Edward Szulakowski stwierdził, że Radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy w Wilkowie.

Ad.4. Radny Senior p. Edward Szulakowski poinformował, że ustawowy skład Rady Gminy w Wilkowie wynosi 15 Radnych.

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi quorum i umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał.

Na obrady sesji przybyli: Wicestarosta Powiatu Namysłowskiego p. Tomasz Wiciak i Dyrektor Namysłowskiego Centrum Zdrowia w Namysłowie p. Artur Masiowski.

Ad.5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

Prowadzący sesję Radny Senior poprosił o zgłaszanie Radnych kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej, przy czym zaznaczył, że członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą kandydować na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.

Zaproponował powołanie Komisji w trzyosobowym składzie.

Radni zgłosili kandydatury:

- Radnego p. Michała Piątek,
- Radnego p. Tadeusza Szkudlarskiego,
- Radnej p. Ireny Marszałek.

Ww. Radni wyrazili zgodę na powołanie w skład Komisji.

Radny Senior poddał pod głosowanie jawne powołanie Komisji Skrutacyjnej.

Zgłoszono, że podczas oddawania głosu przy pomocy urządzenia wystąpiła awaria systemu.

Głos zabrała Radca Prawny p. mgr Dagmara Bak, która poinformowała, że skoro wystąpił błąd techniczny to należy przeprowadzić głosowanie imienne zgodnie z zapisem w Statucie Gminy Wilków: *„Przewodniczący Rady wyczytuje Radnych kolejno w porządku alfabetycznym i dokonuje na liście imiennego głosowania adnotacji „za”, „przeciw”, i „wstrzymał się od głosu” przy nazwisku Radnego oraz ustala na podstawie tej listy wynik głosowania.”*

W głosowaniu imiennym Rada Gminy w Wilkowie jednogłośnie głosami 15 Radnych powołała Komisję Skrutacyjną w zaproponowanym składzie.

Imienna lista głosowania Radnych w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej (wybór Przewodniczącego / Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie), stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wybrali spośród siebie Przewodniczącego Komisji – p. Irenę Marszałek.

Ad.6. Wybór Przewodniczącego Rady.

Radny Senior p. Edward Szulakowski zapoznał Radnych z treścią zasad (sposobu) głosowania w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie i poddał pod głosowanie jawne ww. zasady głosowania.

W głosowaniu jawnym Rada Gminy w Wilkowie jednogłośnie głosami 15 Radnych przyjęła zasady (sposób) głosowania w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie.

Lista imienna głosowani jawnego Radnych w sprawie przyjęcia zasad (sposobu) głosowania w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie, stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Radny Senior p. Edward Szulakowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy.

Radny Senior p. Edward Szulakowski zgłosił kandydaturę Radnego p. Grzegorza Hubickiego na Przewodniczącego Rady Gminy.

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie w wyborach na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Radny Senior p. Edward Szulakowski poddał pod głosowanie jawne zamknięcie listy kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie.

W głosowaniu jawnym Rada Gminy w Wilkowie jednogłośnie głosami 15 Radnych zamknęła listę kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie.

Lista imienna głosowania jawnego Radnych w sprawie zamknięcia listy kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie zawarta jest w załączniku nr 5 do protokołu.

Radny Senior P. Edward Szulakowski poprosił zgłoszonego kandydat na Przewodniczącego Rady Gminy o zaprezentowanie swojej osoby.

Radny p. Grzegorz Hubicki poinformował, że wraz z żoną i trojgiem dzieci mieszka w Jakubowicach, gdzie prowadzi gospodarstwo rolne. Poinformował, że w dniu dzisiejszym rozpoczęła się jego trzecia kadencja jako radnego w Gminie Wilków. W poprzednich kadencjach pełnił funkcję: Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej a w ostatnich tygodniach pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Gminy.

Radny Senior p. Edward Szulakowski zapytał czy są pytania do kandydata.

Radna p. Irena Marszałek zapytała jakie ma cele, jak będzie pełnił tą funkcję.

Radny p. Grzegorz Hubicki odpowiedział, że po wyborze przedstawi swoje cele.

Radny Senior ogłosił dziesięć minut przerwy, w czasie której Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie Radny Senior p. Edward Szulakowski stwierdził, że na sesji obecnych jest 15 Radnych, co stanowi wymagane kworum.

Przystąpiono do realizacji porządku obrad sesji.

Przed przystąpieniem do tajnego głosowania Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Irena Marszałek zapoznała Radnych z informacją o sposobie głosowania z karty do głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie. Ponadto poinformowała, że celu zapewnienia tajności głosowania, można wrzucić kartę do głosowania do urny wyborczej w kopercie. Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej w kolejności alfabetycznej wyczytywała radnych, którym Komisja przekazywała karty do głosowania.

Przeprowadzono tajne głosowanie.

Radny Senior p. Edward Szulakowski ogłosił dziesięć minut przerwy w celu obliczenia wyników głosowania i sporządzenia protokołu głosowania przez Komisję Skrutacyjną.

Po przerwie Senior Radny p. Edward Szulakowski stwierdził, że na sesji obecnych jest 15 Radnych, co stanowi wymagane kworum.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Irena Marszałek przedstawiła treść protokołu, stwierdzając, że za kandydaturą p. Grzegorza Józefa Hubickiego na Przewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie głosowało 14 radnych, przeciw głosowało 0 radnych, wstrzymało się – 1 radny.

Kandydat – Radny p. Grzegorz Józef Hubicki uzyskał wymaganą liczbę głosów ważnych.

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie, stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

W związku z wynikami tajnego głosowania Radny Senior p. Edward Szulakowski zapoznał Radnych z treścią uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie.

Uchwała Nr I.1.2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie, stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Radny Senior p. Edward Szulakowski i Wójt Gminy p. mgr Bogdan Zdyb, Wicestarosta Powiatu Namysłowskiego p. Tomasz Wiciak i Dyrektor Namysłowskiego Centrum Zdrowia w Namysłowie p. Artur Masiowski oraz Dyrektorzy placówek szkolnych: p. Katarzyna Wypart i p. Dorota Jędzierska złożyli gratulacje i wręczyli kwiaty nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy p. Grzegorzowi Hubickiemu.

Następnie Radny Senior p. Edward Szulakowski przekazał dalsze prowadzenie sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy.

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy w Wilkowie p. Grzegorz Hubicki podziękował wszystkim Radnym za wybór. Stwierdził, że nie spodziewał się takiego dobrego wyniku. Poinformował, że Radni obdarzyli go bardzo wysokim kredytem zaufania i nie ma zamiaru zmarnować tego kredytu. Stwierdził, że funkcja przewodniczącego rady gminy to ciężka praca ale też obowiązek i bardzo dobrze zdaje sobie z tego sprawę. Następnie udzielił odpowiedzi na pytanie Radnej p. Ireny Marszałek, poinformował, że jego głównym celem a zarazą obietnicą, jest to, że zrobi wszystko aby Rada Gminy w Wilkowie była Radą bez podziałów, żeby wspólnie pracować dla mieszkańców.

Ad.6 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki poinformował, że Komisja Skrutacyjna pracuje w tym samym składzie.

Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki zgłosił kandydaturę p. Magdaleny Józefy Łambuckiej na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie w wyborach na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie jawne zamknięcie listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie.

W głosowaniu jawnym Rada Gminy w Wilkowie jednogłośnie głosami 15 Radnych zamknęła listę kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie.

Lista imienna głosowania jawnego Radnych w sprawie zamknięcia listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie zawarta jest w załączniku nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki poprosił kandydatkę na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy o zaprezentowanie swojej osoby.

Kandydatka p. Magdalena Łambucka poinformowała, że wraz z mężem i dwojgiem mieszka w Bukowiu. Pracuje zawodowo. W dniu dzisiejszym rozpoczyna drugą kadencję jako Radna Gminy w Wilkowie. W poprzedniej kadencji pełniła funkcję Przewodniczącej Komisji ds. Oświaty i Problemów Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki zapytał czy są pytania do kandydatki.

Radni nie wnieśli pytań.

Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki ogłosił dziesięć minut przerwy, w czasie której Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania.

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sesji obecnych jest 15 Radnych, co stanowi wymagane kworum.

Przystąpiono do realizacji porządku obrad sesji.

Przed przystąpieniem do tajnego głosowania Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Irena Marszałek zapoznała Radnych z informacją o sposobie głosowania z karty do głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie.

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej w kolejności alfabetycznej wyczytywała radnych, którym Komisja przekazywała karty do głosowania.

Przeprowadzono tajne głosowanie.

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił dziesięć minut przerwy w celu obliczenia wyników głosowania i sporządzenia protokołu głosowania przez Komisję Skrutacyjną.

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sesji obecnych jest 15 Radnych, co stanowi wymagane kworum.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Irena Marszałek przedstawiła treść protokołu, stwierdzając, że za kandydaturą p. Magdaleny Józefy Łambuckiej głosowało 13 radnych, przeciw głosowało 0 radnych, wstrzymało się – 2 radnych.

Kandydatka – Radna p. Magdalena Józefa Łambucka uzyskała wymaganą liczbę głosów ważnych.

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie, stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

W związku z wynikami tajnego głosowania Przewodniczący Rady Gminy zapoznał Radnych z treścią uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie.

Uchwała Nr 1.2.2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Wilkowie, stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki, Radny Senior p. Edward Szulakowski i Wójt Gminy p. mgr Bogdan Zdyb złożyli gratulacje i wręczyli kwiaty nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy.

Nowo wybrany Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Wilkowie p. Magdalena Łambucka podziękowała wszystkim za wybór.

Na obrady sesji przybyli: Prezes Namysłowskiego Centrum Zdrowia w Namysłowie p. Krzysztof Kuchczyński i Przewodniczący Rady Nadzorczej Namysłowskiego Centrum Zdrowia w Namysłowie p. Andrzej Galla.

Ad.8. Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej p. Anna Kwiatkowska zapoznała zebranych z treścią zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Wilków i dokonała wręczenia. Pan mgr Bogdan Zdyb odebrał zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Wilków z rąk Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej p. Anny Kwiatkowskiej.

Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki poinformował zebranych, iż objęcie obowiązków przez Wójta Gminy następuje z chwilą złożenia wobec Rady Gminy ślubowania. Ślubowanie może być złożone z dodaniem słów „*Tak mi dopomóż Bóg*”.

Pan mgr Bogdan Zdyb złożył ślubowanie o następującej treści:

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg.”

Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki i Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Magdalena Łambucka oraz obecni na sesji goście, Radni i Sołtysi pogratulowali Wójtowi Gminy p. mgr Bogdanowi Zdybowi objęcia stanowiska i wręczyli kwiaty.

Głos zabrał Wicestarosta Powiatu Namysłowskiego p. Tomasz Wiciak, który w imieniu Starosty Namysłowskiego p. Konrada Gęsiarza, Sekretarza p. Aliny Białas, Skarbnika p. Katarzyny Parzonka i swoim złożył gratulacje wyboru na Radnych, wyboru na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta. Wicestarosta Namysłowski zapewnił o daleko idącej współpracy. Poinformował, że „drzwi” Starostwa będą dla Wójta, Przewodniczącego Rady Gminy, jak i dla Radnych, Sołtysów i mieszkańców gminy zawsze otwarte. Poinformował, że będą się starać wszelkimi działaniami przyczyniać do rozwoju powiatu jak i pięciu gmin znajdujących się na terenie. Podsumowując swoją wypowiedź Wicestarosta Namysłowski jeszcze raz w imieniu swoim i Zarządu życzył Radnym i Wójtowi owocnych obrad na każdej sesji, racjonalnych uchwał, aby podjęte uchwały służyły zawsze rozwojowi małej ojczyzny a dobro mieszkańca było dobrem najwyższym dla Radnych i Wójta.

Wójt Gminy p. mgr Bogdan Zdyb podziękował wszystkim za złożone piękne życzenia i kwiaty. Poinformował, że będzie do dyspozycji. Pogratulował wyboru na Radnych naszej gminy oraz Radnym na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Wójt Gminy wspólnie z Przewodniczącym Rady Gminy, Wiceprzewodniczącym Rady Gminy i Radnym Seniozem złożyli podziękowania za pracę w Gminnej Komisji Wyborczej w Wilkowie i wręczyli kwiaty Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej p. Annie Kwiatkowskiej i Zastępcy Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej p. Zbigniewowi Malińskiemu. Następnie Wójt Gminy p. mgr Bogdan Zdyb szczególne podziękowania skierował do Sekretarza Gminy p. mgr Ireny Wagner-Cichosz i Pełnomocnika ds. wyborów p. Doroty Czarnej za ogromne zaangażowanie w przygotowanie i sprawne przeprowadzenie wyborów na terenie naszej gminy. Ponadto słowa podziękowania Wójt skierował do Urzędnika Wyborczego i do wszystkich pracowników Urzędu Gminy zaangażowanych w pracę przy wyborach.

Wójt Gminy podziękował za sprawne prowadzenie pierwszej części obrad i wręczył kwiaty Radnemu Seniorowi p. Edwardowi Szulakowskiemu.

Wójt Gminy p. mgr Bogdan Zdyb poinformował Radnych i Sołtysów, że od 3 grudnia b.r. zostaje uruchomiona linia autobusowa: Bukowie-Pszenciczna-Pągów-Idzikowice-Jakubowice-Wilków-Namysłów. Rozkłady jazdy będą umieszczone na przystankach, w sklepach i na stronie internetowej Urzędu Gminy w Wilkowie.

Głos zabrała Radna p. Irena Marszałek, która w swojej wypowiedzi poinformowała, że Pan Wójt dziękował wszystkim za pracę przy wyborach a ona chce przede wszystkim podziękować wszystkim wyborcom, mieszkańcom, gminy dzięki którym są dzisiaj Radnymi.

Zabierając głos p. mgr Zbigniew Maliński – Zastępca Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej w Wilkowie przedstawił analizę i podsumowanie wyników wyborów przeprowadzonych 21 października 2018 r. do Rady Gminy i na Wójta przez Gminną Komisję Wyborczą w Wilkowie. Przedstawił pracę Gminnej Komisji Wyborczej w Wilkowie oraz obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy. Poinformował, że Gminna Komisja

Wyborcza zarejestrowała 30 kandydatów na radnych. W czterech okręgach wyborczych Komisja zarejestrowała po jednym kandydacie i w tych okręgach obsadzenie mandatu radnego w wyborach do Rady Gminy w Wilkowie przeprowadzono bez głosowania. Podsumowując swoją wypowiedź zwrócił się do Radnych i do Wójta, żeby pamiętali, że zostali „wynajęci” przez wyborców do wykonania pewnych zadań, które mieszkańcom leżą na sercu.

Radny p. Tadeusz Szkudlarski pogratulował Radnej p. Irenie Marszałek osiągnięcia tak dużego wyniku w wyborach na Wójta Gminy. W związku z powyższym Radny skierował słowa do Pana Wójta, że wynik ten będzie zobowiązaniem dla Wójta żeby jeszcze lepiej pracować.

Ad.9. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Hubicki podziękował zebranych za udział w obradach i zamknął I sesję Rady Gminy w Wilkowie w kadencji 2018 - 2023.

**Przewodniczący
Rady Gminy**

Grzegorz Hubicki

Protokołowała:

**Podinspektor
ds. obsługi organów gminy**

Dorota Czarna